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Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
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ÖZEL VERGİ HUKUKU-I A
Aşağıdakilerden hangisi gelir
vergilendirilirken aynı gelir üzerinden birden
fazla vergi alınmasına neden olabilmektedir?

1.

Sedüler gelir vergisiA)
Artan oranlı gelir vergisiB)
Üniter gelir vergisiC)
Düz oranlı gelir vergisiD)
Birleşik gelir vergisiE)

Kayda geçirilmesi gereken ticari işlemlerin
tarih sırasıyla ve maddeler hâlinde tertipli
olarak yazıldığı deftere ne ad verilir?

2.

Çek defteriA)
Büyük defterB)
Yevmiye defteriC)
Defteri kebirD)
Envanter defteriE)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinden
istisna edilen ücretler arasında yer almaz?

3.

Özel hizmetlerde çalışan hizmetlilerin
ücretleri

A)

Hizmet erbabına işverence yemek vermek
suretiyle sağlanan menfaatler

B)

Emekli, maluliyet, dul ve yetim aylıklarıC)
Kazancı basit usulde tespit edilen kişilerin
yanında çalışan hizmet erbabının ücretleri

D)

Toprak altı maden işletmelerinde
çalışanların ücretleri

E)

Vergi değeri 300.000 TL olan meskenini
kiraya veren bir kişinin beyan etmesi
gereken kira tutarı en az kaç TL’dir?

4.

5.000A)
10.000B)
15.000C)
20.000D)
25.000E)

Mükellefin 2021 yılında vergiye safi safi ticari
kazancı 100.000 TL'dir. Gelir vergisi
tarifesine göre ilk 24.000 TL için %15, sonra
gelen 29.000 TL için %20 ve sonra gelen
137.000 TL için %27 oranı geçerli olduğuna
göre mükellefin 2021 yılı hesaplanan gelir
vergisi kaç TL'dir? 

5.

27.000 A)
22.090 B)
20.000 C)
18.260 D)
15.000 E)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde
kaynakta vergi tevkifatı yapılmasının olumlu
yönlerinden biridir?

6.

Artan oranlılığı anlamlı hale getirmesi A)
Vergi bilincinin oluşmasına yardımcı olmasıB)
Üniter vergilemeyi sağlamasıC)
Konjonktürel dalgalanmalara karşı bir araç
olması

D)

Nesnel nitelikte olmasıE)

Münferit beyanname aşağıdakilerden hangisi
tarafından elden edilen gelirleri beyan etmek
için kullanılmaktadır?

7.

Yaptıkları ödemelerden vergi tevkif eden
kişiler

A)

Tam mükellef tüzel kişilerB)
Dar mükellef gerçek kişilerC)
Türkiye'de yerleşmiş sayılan kişilerD)
Tam mükellef gerçek kişilerE)

GVK’nin 31. maddesine göre çalışma
gücünün asgari yüzde kaçını kaybetmiş
bulunan hizmet erbabı birinci derece engelli
sayılır?

8.

10A)
20B)
40C)
60D)
80E)
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A
Aşağıdaki kurumlar vergisi mükelleflerinden
hangisinde ortaklardan birinin mutlaka
kurumlar vergisi mükelleflerinden olması
gereklidir?

9.

Anonim şirketlerA)
Dernek ve vakıflara ait iktisadi işletmelerB)
Limited şirketlerC)
İş ortaklıklarıD)
KooperatiflerE)

Risturn istisnası ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

10.

Bu istisnadan tüm kooperatifler yararlanır.A)
Kooperatiflerin ortaklarla ortaklık dışı
işlemler istisna kapsamına girmez.

B)

Kooperatiflerin ortaklarla ortaklık statüsü
içinde yapılan işlemler istisnaya tabidir.

C)

Tüketim kooperatiflerindeki temizlik
malzemeleri alımları istisna hesaplamasında
dikkate alınmaz.

D)

Tüketim kooperatiflerinde ortakların kişisel
ve ailevi gıda ve giyim ihtiyaçlarına
hesaplanan risturnlar istisnadan yararlanır.

E)

Kurumlar vergisinde tam ve dar mükellefiyet
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

11.

Dar mükellef kurumların ihraç edilmek üzere
satın aldıkları malları yabancı ülkelere
göndermelerinden doğan kazançları ihracat
muaflığından faydalanır.

A)

Dar mükellef kurumların hem yurt içi hem de
yurt dışı kazançları Türk vergi kanunlarına
göre vergilendirilir.

B)

Dar mükellef kurumların yurt dışı kazançları
sadece o ülkenin kanunlarına göre
vergilendirilir.

C)

Kanuni merkezi ve iş merkezi Türkiye’de
bulunmayan kurumlar dar mükelleftir.

D)

Kanuni merkezi veya iş merkezi Türkiye’de
bulunan kurumlar tam mükelleftir.

E)

Gelir vergisi ve kurumlar vergisi ile ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

12.

Gelir vergisi objektif, kurumlar vergisi
sübjektif bir vergidir.

A)

Kurumlar vergisi esas olarak ortakların
gelirinden alınmaktadır.

B)

Kurumların onları oluşturan ortaklarından
ayrı bir tüzel kişiliği vardır.

C)

Kurumlar vergisi dolaylı, gelir vergisi ise
dolaysız bir vergidir.

D)

Gelir vergisi düz oranlı, kurumlar vergisi ise
artan oranlı tarifeye sahiptir.

E)

Ortaklar tarafından işletmeden çekilen
aşağıdaki kalemlerden hangisi öz sermayeler
farkına eklenemez? 

13.

Kâr yedekleriA)
Sermaye yedekleriB)
Ödenmiş sermaye C)
Geçmiş yıllar kârıD)
Amortisman paylarıE)

Kurumlar vergisinde matrahın tespitinde
aşağıdakilerden hangisinde hem Gelir
Vergisi Kanunu hem de Kurumlar Vergisi
Kanunu'ndaki düzenlemeler dikkate alınır?

14.

Geçmiş yıl zararlarının indirilmesindeA)
Kontrol edilen yabancı kurum kazancının
eklenmesinde

B)

Diğer indirimlerin düşülmesindeC)
İndirilecek giderlerin düşülmesindeD)
İndirilemeyecek giderlerin ilavesindeE)

Kurumların, ortaklarından veya ortaklarla
ilişkili olan kişilerden doğrudan veya dolaylı
olarak temin ederek işletmede kullandıkları
her türlü borcun hesap dönemi içinde
herhangi bir tarihte kurumun öz
sermayesinin üç katını aşan kısmı
aşağıdakilerden hangisini oluşturmaktadır?

15.

Örtülü sermayeA)
Öz sermayeB)
Ticari kazançC)
Sermaye yedekleriD)
Ödenmiş sermayeE)
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A
Türkiye’de daimi veya arızi olarak çalışan
kara taşımacılığındaki yabancı ulaştırma
kurumları için ortalama emsal oranı yüzde
kaçtır? 

16.

15A)
12B)
10C)
7D)
5E)

Dar mükellefiyete tabi bir kurumun ticari
veya zirai bir işletmenin faaliyetinin
durdurulması veya terk edilmesi karşılığında
elde edilen diğer kazanç ve iratlarda  özel
beyannameyi vermesi gereken vergi dairesi
aşağıdakilerden hangisidir? 

17.

İşletmenin bulunduğu yer vergi dairesiA)
Alıcının işyerinin bulunduğu yer vergi dairesiB)
İkametgâhın bulunduğu yer vergi dairesiC)
Alıcının ikametgâhının bulunduğu yer vergi
dairesi

D)

İstanbul Büyük Mükellefler Vergi DairesiE)

Dar mükellefiyete tabi olan yabancı
kurumların vergiye tabi kazançlarının Gelir
Vergisi Kanunu’nda yazılı diğer kazanç ve
iratlardan ibaret bulunması halinde yabancı
kurumun bu kazancı beyan etmesine yarayan
beyanname türüne ne ad verilir?

18.

Olağanüstü beyanname A)
Yıllık beyannameB)
Muhtasar beyannameC)
Geçici beyannameD)
Özel beyanname E)

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi
beyannamesine eklenecek bildirim ve
belgelerden biri değildir?

19.

Kamu bütçe hazırlama rehberiA)
Geçici vergiye ait bildirimB)
Ayrıntılı gelir tablosuC)
Yabancı ülkelerde ödenen vergilere ilişkin
belgeler

D)

Kâr dağıtım tablosuE)

Aşağıdaki kurumlar vergisi mükelleflerinden
hangisi geçici vergi ödemek zorundadır?

20.

Kurumlar vergisinden muaf olan kurumlarA)
Tüketim kooperatifleriB)
Devir halinde, devir tarihinden sonra
münfesih kurumlar

C)

Tasfiye ile sınırlı kalmak üzere tasfiyeye
giren kurumlar

D)

Yalnızca taahhüde bağlı yıllara yaygın
inşaat ve onarma işi yapan kurumlar

E)
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ÖZEL VERGİ HUKUKU-I

A Grubu Cevap Anahtarı
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E C D C B D C E D A B C E D A B A E A B
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ÖZEL VERGİ HUKUKU-I B
Kayda geçirilmesi gereken ticari işlemlerin
tarih sırasıyla ve maddeler hâlinde tertipli
olarak yazıldığı deftere ne ad verilir?

1.

Çek defteriA)
Defteri kebirB)
Yevmiye defteriC)
Envanter defteriD)
Büyük defterE)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinden
istisna edilen ücretler arasında yer almaz?

2.

Hizmet erbabına işverence yemek vermek
suretiyle sağlanan menfaatler

A)

Kazancı basit usulde tespit edilen kişilerin
yanında çalışan hizmet erbabının ücretleri

B)

Özel hizmetlerde çalışan hizmetlilerin
ücretleri

C)

Toprak altı maden işletmelerinde
çalışanların ücretleri

D)

Emekli, maluliyet, dul ve yetim aylıklarıE)

Aşağıdakilerden hangisi gelir
vergilendirilirken aynı gelir üzerinden birden
fazla vergi alınmasına neden olabilmektedir?

3.

Birleşik gelir vergisiA)
Artan oranlı gelir vergisiB)
Düz oranlı gelir vergisiC)
Üniter gelir vergisiD)
Sedüler gelir vergisiE)

Vergi değeri 300.000 TL olan meskenini
kiraya veren bir kişinin beyan etmesi
gereken kira tutarı en az kaç TL’dir?

4.

5.000A)
10.000B)
15.000C)
20.000D)
25.000E)

Münferit beyanname aşağıdakilerden hangisi
tarafından elden edilen gelirleri beyan etmek
için kullanılmaktadır?

5.

Tam mükellef tüzel kişilerA)
Türkiye'de yerleşmiş sayılan kişilerB)
Yaptıkları ödemelerden vergi tevkif eden
kişiler

C)

Dar mükellef gerçek kişilerD)
Tam mükellef gerçek kişilerE)

GVK’nin 31. maddesine göre çalışma
gücünün asgari yüzde kaçını kaybetmiş
bulunan hizmet erbabı birinci derece engelli
sayılır?

6.

10A)
20B)
40C)
60D)
80E)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde
kaynakta vergi tevkifatı yapılmasının olumlu
yönlerinden biridir?

7.

Nesnel nitelikte olmasıA)
Üniter vergilemeyi sağlamasıB)
Vergi bilincinin oluşmasına yardımcı olmasıC)
Konjonktürel dalgalanmalara karşı bir araç
olması

D)

Artan oranlılığı anlamlı hale getirmesi E)

Mükellefin 2021 yılında vergiye safi safi ticari
kazancı 100.000 TL'dir. Gelir vergisi
tarifesine göre ilk 24.000 TL için %15, sonra
gelen 29.000 TL için %20 ve sonra gelen
137.000 TL için %27 oranı geçerli olduğuna
göre mükellefin 2021 yılı hesaplanan gelir
vergisi kaç TL'dir? 

8.

27.000 A)
22.090 B)
20.000 C)
18.260 D)
15.000 E)
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B
Aşağıdaki kurumlar vergisi mükelleflerinden
hangisinde ortaklardan birinin mutlaka
kurumlar vergisi mükelleflerinden olması
gereklidir?

9.

İş ortaklıklarıA)
Dernek ve vakıflara ait iktisadi işletmelerB)
Limited şirketlerC)
Anonim şirketlerD)
KooperatiflerE)

Gelir vergisi ve kurumlar vergisi ile ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

10.

Kurumlar vergisi dolaylı, gelir vergisi ise
dolaysız bir vergidir.

A)

Gelir vergisi objektif, kurumlar vergisi
sübjektif bir vergidir.

B)

Gelir vergisi düz oranlı, kurumlar vergisi ise
artan oranlı tarifeye sahiptir.

C)

Kurumlar vergisi esas olarak ortakların
gelirinden alınmaktadır.

D)

Kurumların onları oluşturan ortaklarından
ayrı bir tüzel kişiliği vardır.

E)

Kurumlar vergisinde tam ve dar mükellefiyet
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

11.

Dar mükellef kurumların yurt dışı kazançları
sadece o ülkenin kanunlarına göre
vergilendirilir.

A)

Kanuni merkezi ve iş merkezi Türkiye’de
bulunmayan kurumlar dar mükelleftir.

B)

Kanuni merkezi veya iş merkezi Türkiye’de
bulunan kurumlar tam mükelleftir.

C)

Dar mükellef kurumların hem yurt içi hem de
yurt dışı kazançları Türk vergi kanunlarına
göre vergilendirilir.

D)

Dar mükellef kurumların ihraç edilmek üzere
satın aldıkları malları yabancı ülkelere
göndermelerinden doğan kazançları ihracat
muaflığından faydalanır.

E)

Risturn istisnası ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

12.

Tüketim kooperatiflerinde ortakların kişisel
ve ailevi gıda ve giyim ihtiyaçlarına
hesaplanan risturnlar istisnadan yararlanır.

A)

Kooperatiflerin ortaklarla ortaklık statüsü
içinde yapılan işlemler istisnaya tabidir.

B)

Bu istisnadan tüm kooperatifler yararlanır.C)
Kooperatiflerin ortaklarla ortaklık dışı
işlemler istisna kapsamına girmez.

D)

Tüketim kooperatiflerindeki temizlik
malzemeleri alımları istisna hesaplamasında
dikkate alınmaz.

E)

Kurumların, ortaklarından veya ortaklarla
ilişkili olan kişilerden doğrudan veya dolaylı
olarak temin ederek işletmede kullandıkları
her türlü borcun hesap dönemi içinde
herhangi bir tarihte kurumun öz
sermayesinin üç katını aşan kısmı
aşağıdakilerden hangisini oluşturmaktadır?

13.

Örtülü sermayeA)
Öz sermayeB)
Ticari kazançC)
Sermaye yedekleriD)
Ödenmiş sermayeE)

Türkiye’de daimi veya arızi olarak çalışan
kara taşımacılığındaki yabancı ulaştırma
kurumları için ortalama emsal oranı yüzde
kaçtır? 

14.

15A)
12B)
10C)
7D)
5E)

Ortaklar tarafından işletmeden çekilen
aşağıdaki kalemlerden hangisi öz sermayeler
farkına eklenemez? 

15.

Geçmiş yıllar kârıA)
Sermaye yedekleriB)
Ödenmiş sermaye C)
Kâr yedekleriD)
Amortisman paylarıE)
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B
Kurumlar vergisinde matrahın tespitinde
aşağıdakilerden hangisinde hem Gelir
Vergisi Kanunu hem de Kurumlar Vergisi
Kanunu'ndaki düzenlemeler dikkate alınır?

16.

Geçmiş yıl zararlarının indirilmesindeA)
Kontrol edilen yabancı kurum kazancının
eklenmesinde

B)

Diğer indirimlerin düşülmesindeC)
İndirilecek giderlerin düşülmesindeD)
İndirilemeyecek giderlerin ilavesindeE)

Dar mükellefiyete tabi bir kurumun ticari
veya zirai bir işletmenin faaliyetinin
durdurulması veya terk edilmesi karşılığında
elde edilen diğer kazanç ve iratlarda  özel
beyannameyi vermesi gereken vergi dairesi
aşağıdakilerden hangisidir? 

17.

İşletmenin bulunduğu yer vergi dairesiA)
Alıcının işyerinin bulunduğu yer vergi dairesiB)
İkametgâhın bulunduğu yer vergi dairesiC)
Alıcının ikametgâhının bulunduğu yer vergi
dairesi

D)

İstanbul Büyük Mükellefler Vergi DairesiE)

Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi
beyannamesine eklenecek bildirim ve
belgelerden biri değildir?

18.

Geçici vergiye ait bildirimA)
Kamu bütçe hazırlama rehberiB)
Ayrıntılı gelir tablosuC)
Yabancı ülkelerde ödenen vergilere ilişkin
belgeler

D)

Kâr dağıtım tablosuE)

Aşağıdaki kurumlar vergisi mükelleflerinden
hangisi geçici vergi ödemek zorundadır?

19.

Devir halinde, devir tarihinden sonra
münfesih kurumlar

A)

Yalnızca taahhüde bağlı yıllara yaygın
inşaat ve onarma işi yapan kurumlar

B)

Kurumlar vergisinden muaf olan kurumlarC)
Tasfiye ile sınırlı kalmak üzere tasfiyeye
giren kurumlar

D)

Tüketim kooperatifleriE)

Dar mükellefiyete tabi olan yabancı
kurumların vergiye tabi kazançlarının Gelir
Vergisi Kanunu’nda yazılı diğer kazanç ve
iratlardan ibaret bulunması halinde yabancı
kurumun bu kazancı beyan etmesine yarayan
beyanname türüne ne ad verilir?

20.

Yıllık beyannameA)
Geçici beyannameB)
Özel beyanname C)
Olağanüstü beyanname D)
Muhtasar beyannameE)

2022 GÜZ DÖNEM SONU - B

3



Açıköğretim Sistemi ile ilgili merak ettiğiniz her şey AOSDESTEK Sisteminde. AOSDESTEK Sistemine aosdestek.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
Anadolu Üniversitesi'nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması ya da kullanılması yasaktır.
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

Ana
do

lu 
Üniv

ers
ite

si 
Açık

öğ
ret

im
 Sist

em
i

20
21

 - 2
02

2 G
üz

 D
ön

em
i

Dön
em

 Son
u S

ına
vı

ÖZEL VERGİ HUKUKU-I

B Grubu Cevap Anahtarı
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C D E D B A E D C A B E D A B E C
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